

Kętrzyn, dn. 10.04.2020


WYJAŚNIENIE DO SIWZ znak: EK-ZP.272.1.1.2020.1

PSSE w Kętrzynie w myśl art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z odpowiedziami:

1)	Pytanie:	Zadanie nr 25- Pojemniki do pobierania próbek Poz. 1, 2 – Czy Zamawiający zaakceptuje pakiety do wymazów w próbowce okrągłodennej z PP o dł. 165 mm i śred. zewn. 13 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
2)	Pytanie:	Zadanie nr 25- Pojemniki do pobierania próbek Poz. 3 – Czy Zamawiający zaakceptuje wymazówkę z wacikiem wiskozowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
3)	Pytanie	Zadanie nr 30 Criobank Poz.1 – Czy Zamawiający zaakceptuje criobanki, gdzie zestaw zawiera: 100 fiolek (mix kolorów – po 20 szt w każdym kolorze) do głębokiego mrożenia do -190°C oraz kartonowy pojemnik/ statyw odporny do -100°C?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
4)	Pytanie	Zadanie 30 Czy zamawiający dopuści System do przechowywania, kolekcjonowania i odzyskiwania szczepów w stanie zamrożenia w postaci zestawu 80 fiolek zawierającym po 25 koralików ?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
5)	Pytanie:	Zadanie nr 6 Czy zamawiający w pozycji nr 1 dopuści produkt z terminem przydatności 36 miesięcy ?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
6)	Pytanie:	Zadanie nr 8 Czy zamawiający w pozycji nr 1, 2, 3,5,6 i 7 dopuści produkt z terminem przydatności 36 miesięcy ?
	Odpowiedź	<u>TAK</u>
7)	Pytanie:	Zadanie nr 8 Czy zamawiający w pozycji nr 9 dopuści produkt z terminem przydatności 18 miesięcy ?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
8)	Pytanie:	Zadanie nr 8a Czy zamawiający w pozycji nr 1, 7, 13 dopuści produkt z terminem przydatności 36 miesięcy?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
9)	Pytanie:	Zadanie nr 8a Czy zamawiający w pozycji nr 2, 6, 14 dopuści produkt z terminem przydatności 18 miesięcy?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
10)	Pytanie:	Zadanie nr 9 Czy zamawiający w pozycji 5 dopuści podłoże o składzie:

		Skład w g/l Pepton Proteose 20,00, Laktoza 10,00, Dezoksyholan sodu 0,90, Fiolet krystaliczny 0,001, Chlorek sodu 5,00 Czerwień obojętna 0,03, Agar 14,00, Końcowe pH w 25°C: 7,1 ± 0,2
	Odpowiedź:	<u>NIE</u>
11)	Pytanie:	Zadanie nr 9 Czy zamawiający w pozycji 6 dopuści podłoże o składzie: Pepton bakteriologiczny 10,00, Laktoza 5,00, Sacharoza 5,00 , Wodorofosforan dipotasu 2,00, Eozyna Y 0,40 Błękit metylenowy 0,065, Agar 13,50, Końcowe pH w 25°C: 7,2 ± 0,2
	Odpowiedź:	NIE
12)	Pytanie	Zadanie nr 9 Czy zamawiający w pozycji 12 i 28 dopuści zestaw do barwienia metodą Grama w opakowaniu 4x250 ml ?
	Odpowiedź:	<u>NIE</u>
13)	Pytanie:	Zadanie nr 9 Czy zamawiający w pozycji nr 15 dopuści opakowanie Polimyksyna B: 20 fiolek x 50 000 IU = 1 000 000 IU?
	Odpowiedź:	<u>NIE</u>
14)	Pytanie	Zadanie nr 9 Czy zamawiający w pozycji nr 34 dopuści produkt z terminem przydatności 36 miesięcy?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
15)	Pytanie	Dotyczy: Pakiet nr 25 Czy z uwagi na standaryzację badań, Zamawiający wymaga aby produkty w poz. 1-3 pochodziły od jednego producenta?
	Odpowiedź:	<u>NIE</u>
16)	Pytanie	Dotyczy: Pakiet nr 25 Czy Zamawiający dopuszcza do poz. 1 i 2 wyrobów z minimalny termin okresu przydatności 1 rok od dnia dostawy tak samo jak w poz. 3?
	Odpowiedź:	<u>NIE</u>
17)	Pytanie	Dotyczy Zadania nr 19, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 szt? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>
18)	Pytanie	Dotyczy Zadania nr 20, pozycja 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?
	Odpowiedź:	<u>TAK</u>

PSSE w Kętrzynie prosi o potwierdzenie otrzymania wyjaśnienia - faxem na nr 89 754 21 41
lub e-mailem na adres: psse.ketrzyn@sanepid.olsztyn.pl

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarnej-Epidemiologicznej
w Kętrzynie

Irmina Filipiek
mgr higieny i epidemiologii

.....
podpis kierownika Zamawiającego